

OBJEDNÁVKA OPRAVY

ISA®**ČÍSLO OBJEDNÁVKY**

2025ISA/382

Priorita:

Havárie

Celek/objekt/dům/byt:

01-01-000111-112- interkom

Opravu provede:

TOP FUTURE, s.r.o.

(zhotovitel)

Sokola Tůmy 1099/1

709 00 Ostrava

ičo: 28597753

POPIS OPRAVY

Objednáváme u Vás:

Výměna zvonkového systému v domech na ulici Horní 111 a 112

Předběžná cena bez DPH v Kč:

70 948,00

Termín provedení:

listopad 2025

Kontaktní osoba:

K provedení předáno dne:

29.10.2025

Fakturační údaje:

Město Frenštát pod Radhoštěm

(objednavatel)

zastoupen: ISA CONSULT s.r.o.

nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm, DIČ: CZ00297852

Fakturu zašlete:

nemovitosti@mufrenstat.cz**Smluvní podmínky:**

- v případě jakéhokoli zvýšení ceny bude předem vyžádán souhlas správce/objednatel
- zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění díla, je na svoji činnost pojištěn a nemá dluhy bránící realizaci prací
- zhotovitel zaručuje objednateli, že práce budou provedeny v souladu s příslušnými normami pro všechny práce související s výše uvedenou opravou a to v požadované kvalitě
- podepsaná objednávka bude přílohou faktury, včetně potvrzení převzetí předmětu objednávky
- úhrada prací je sjednávána formou faktury se splatností 14 dnů od prokazatelného doručení
- faktura bude obsahovat označení ulice, čísla domu, bytu příp. jméno nájemníka a stručný popis prací, součástí budou i doklady, které se k předmětu plnění vztahují
- ostatní vztahy vyplývající ze smluvního vztahu mezi objednatel a dodavatelem se řídí ustanoveními občanského, případně obchodního zákoníku
- tato objednávka bude zveřejněna v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.)
- smluvní strany prohlašují, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství. Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.

V případě uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti dle §92e o DPH v platném znění, se zhotovitel zavazuje daňový doklad prokazatelně doručit objednateli nejpozději do 16. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém bylo uskutečněno zdanitelné plnění. Smluvní pokuta činí 0,05% z částky přenesené DPH dle §92e zákona o DPH za každý den prodlení za neplnění této povinnosti.

Objednal: Smith Eva dne: 29.10.2025

74

razítko a podpis ISA CONSULT s.r.o.

Objednávku za provedení prací souhlasím s tím, že

Město Frenštát pod Radhoštěm

30.10.2025

m
52

Mgr. Adéla Stavárková

Projektová koordinátorka, Frenštát p.R.

Č	Objekt	Kód	Cenová nabídka na digitální zvonkový	MJ	Množství	cena jednotková bez DPH	cena celkem bez DPH
		www.otisk.com	Horní 111-112 Frenstat pod Radhostem				
		M22	Montáže sdělovací a zabezpečovací techniky				
5		222323301R00	Domácí telefon digitální, na úchyt.body	kus	14,00	289	4046
6		222323310R00	Generátor vyzváněcího tónu, do Rs	kus	0,00	899	0
7		222323311R00	Systémový zdroj	kus	2,00	600	1200
8		222323332R00	Tlačítkové tablo s klávesnicí, čtečkou na	kus	2,00	6000	12000
9		222323337R00	Kryt proti dešti nástěnný	kus	2,00	1800	3600
10		222323308R00	Hlavní Jednotka Tabla v Rs	kus	2,00	2000	4000
11		222323308R02	Demontaž starých Telefonů	kus	14,00	65	910
12		222325292R00	Měření smyčky	kus	6,00	95	570
13		222323308R04	Programování a uvedení do provozu	hod	6,00	250	1500
14		222280501R00	UTP,FTP,SEKU,SYKY do 7 mm	m	0,00	19	0
15		222323316R00	Elektrický otvírač nastavení	kus	2,00	560	1120
16		222323316R00	úprava linky telefonů u dveří	kus	0,00	250	0
17		222325501R00	programování chipů	kus	28,00	50	1400
18		222325502R00	Modul čtečky EKV na úchytné body	kus	0,00	350	0
19		222krk30	Montáž pancířového krku a protažení	kus	0,00	450	0
		M65	Elektroinstalce				
20		650020131R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn cihelných HM 6	kus	0,00	12	0
21		650020132R00	Vrt + osazení hmoždinky do stěn	kus	0,00	16	0
22		650010111R00	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 40	m	0,00	39	0
		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				
1		971042122R00	Vrtání otvorů, zdi betonové, do 3 cm, hl.	kus	0,00	96	0
		M	Montážní přírážky				
2		201 R00	Podíl přidružených výkonů	%	0,00		0
3		202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	0,00		0
		M21	Elektromontáže				
4		210010333R00	Krabice nebo tlačítko pro lištový rozvod LK 80/3,se zapojením	kus	6,00	98	588
			Materiál				
23		531EC-2502AR	Jednotka elektroniky EC-2502AR se zálohováním, aut. Reset	kus	2,00	2560	5120
24		531	Napáječ pro zvonkový systém TR-2303	kus	2,00	920	1840
25		532	Domácí telefon bílý 2x tlačítko	kus	14,00	681	9534
26		531 Tablo	Tablo 125 s čtečkou čipů CP 2503TP	kus	2,00	6722	13444
27		531Generátor	Generátor pro odlišné vyzvánění	kus	0,00	1630	0
28		531DS41N412	El. zámek, 12V, DC, úzký, (DS41N412)	kus	0,00	815	0
29		531CNFC	Bezkontaktní čip Dallas	kus	28,00	56	1568
30		989MSM	Modul pro jmenovky NP- 3000 šedá	kus	2,00	2387	4774
31		989komaxit	Stříška dvoumodulová šedá	kus	2,00	1867	3734
32		531NP- 2512	Modul pro jmenovky NP- nerez INOX	kus	0,00	3401	0
33		531DAX1-2H INO	Stříška dvoumodulová nerez - INOX	kus	0,00	2896	0
34		531CP-2513IL	Tablo šlechtěný kov nerez inox	kus	0,00	9642	0
35		106LHD 20x10	KOPOS LHD 20X10 HD LIŠTA	m	0,00	20	0
36		531Z-5ReleKR	Řídící jednotka Z-5R Relay Wiegand Case, v krytu, pro Dallas nebo RFID	kus	0,00	1130	0
37		531CP-Z 3L RFI	Čtečka čipů dallas	kus	0,00	1260	0
38		531Nap12V125A	Napájecí zdroj 12V 1,125A	kus	0,00	990	0
39		510panc50cm	Pancířový krk na dveře 30cm	kus	0,00	169	0

CENA CELKEM 2 vchody

70948

Poznámka: Systém Antivandal

bez DPH 12%

Na tento zvonkový systém je možnost poskytnutí prodloužené záruky až 10 let